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Wtorek 26 stycznia ostatnim dniem 

Rejestracji w okresie “Grace Period” 
 

 We wtorek 26 stycznia, zostanie zamknięta rejestracja w okresie “Grace Period”. Program 

ten jest oferowany osobom, które potrzebują się zarejestrować lub odnowić adres zamieszkania aby 

oddać głos w Prawyborach 2 Lutego 2010.  

Zgodnie z nowym prawem rejestracja w okresie “Grace Period” zostanie zamknięta tydzień 

przed dniem wyborów. W okresie “Grace Period”, wyborcy muszą dokonać formalności rejestracji 

osobiście tylko w urzędzie Komisji Wyborczej miasta Chicago (Chicago Board of Elections) oraz 

oddać głos w formie głosowania “absentee”.    

“Osoby, które są zarejestrowane pod ich obecnym adresem zamieszkania nie muszą 

podejmować żadnych dodatkowych kroków lecz osoby, które nie zdążyły się jeszcze 

zarejestrować mają ostatnią szansę aby dokonać formalności rejestracji”, oświadczył 

Przewodniczący Komisji Wyborczej miasta Chicago (Chicago Election Board) Langdon D. Neal 

dodając “Jeżeli wyborca zmienił adres zamieszkania od ostatnich wyborów lub potrzebuje się 

zarejestrować po raz pierwszy w Chicago, ma jeszcze kilka dni aby to zrobić.” 

Wychodząc na przeciw wyborcom miasta Chicago, rejestracja w okresie “Grace Period” 

będzie dostępna w urzędzie Komisji Wyborczej (Board of Election) pod adresem 69 W. 

Washington St., na 6-tym Piętrze, w Sobotę (23 stycznia) i w Niedzielę (24 stycznia) w godzinach 

od 9 rano do 12 w południe, w Poniedziałek (25 stycznia) i we Wtorek (26 stycznia) w godzinach 

od 9 rano do 5 po południu.  

Od wyborców rejestrujących się w okresie “Grace Period” wymagane jest przedstawienie 

dwóch dokumentów tożsamości, przy czym jeden z nich musi posiadać wyborcy obecny adres 

zamieszkania.  

Aby zarejestrować się do głosowania, osoby muszą być obywatelami Stanów 

Zjednoczonych, którzy mają ukończone 18 lat przed dniem lub w dniu wyborów  i mieszkać w 

swoim okręgu wyborczym (precinct) co najmniej 30 dni przed dniem wyborów.  

Wyborcy mogą sprawdzić status rejestracji poprzez wpisanie adresu i nazwiska na stronie 

internetowej  pod adresem: chicagoelections.com. Na stronie internetowej są dostępne linki do 

innych agencji wyborczych.  

http://www.chicagoelections.com/

